
JURADOS DA RAÇA ILE DE FRANCE

Jurados Efetivos

Jurado Formação Data Homologação UF Telefone E-mail

Amaro Mendes de Araújo Méd. Veterinario 04/12/2018 PR (42) 99911-7118 amaromendesaraujo@gmail.com 

César Henrique Peschel Jr Méd. Veterinário 10/10/2023 SC (47) 98889-5371 cesar_peschel@hotmail.com 

Daniel Diefenbach Rocha Méd Veterinário 18/12/2024 RS (53) 999776738 danielrocha.vet@hotmail.com

Diego Menezes Méd Veterinário 26/09/2024 SC (49) 991665616 diego_mvet@hotmail.com

Everson dos Santos Bravo Med. Veterinário 10/10/2023 RS (51) 996262847 e.bravo@bol.com.br
Fabrício Wollmann Willke Méd. Veterinário 04/12/2018 RS (51) 99837-7951 fabriciowillke@ibest.com.br

Francisco Linhares Bidone Zootecnista 04/12/2018 RS (51) 99953-6649 serviconnrurais@gmail.com

Francisco Manoel Nogueira Fernandes Zootecnista 04/12/2018 SP (14) 99760-6944 fm.fernandes@uol.com.br

Gastão Pereira Cordeiro Neto Zootecnista 04/12/2018 PR (42) 99980-4340 gastaocordeiro@icloud.com

Gustavo Martins Ferreira Zootecnista 10/10/2023 SP (18) 98114-9022 gmfovinosgmf@gmail.com 
João Vasco Vargas Alves Méd. Veterinário 04/12/2018 RS (55) 99968-4715 jvascoalves10@gmail.com 

José Otávio Nunes Maggi Méd. Veterinário 04/12/2018 RS (54) 99976-9541 josenmaggi@gmail.com

Luiz Fernando Coelho da Cunha Filho Méd. Veterinário 04/12/2018 PR (43) 99994-7076 vetluiz.cunha@gmail.com

Márcio Armando Gomes de Oliveira Zootecnista 22/08/2022 SP (14) 99775-6004 mago@aspaco.org.br
Paulo Afonso Schwab Méd. Veterinário 04/12/2018 RS (53) 98118-5152 arco@arcoovinos.com.br

Rafael Rodrigues Jorge Zootecnista 02/05/2024 SP (18) 981534210 cabanhamrj@hotmail.com

Rogério dos Passos Nadal Méd. Veterinário 02/05/2024 RS  (54) 9 99941529  vetnadal@yahoo.com.br 

Teófilo Pereira Garcia de Garcia Méd Veterinário 04/12/2018 RS (51) 99798-6765 ccggteofilo@hotmail.com

Jurados Auxiliares 

Jurado Formação Data Homologação UF Telefone E-mail

Amanda Castelli Méd Veterinário 10/10/2023 RS (54) 996103739 amandacastelli04@gmail.com

Amilcar Jardim Matos Zootecnista 10/10/2023 RS (53) 999557925 amilcarjardimmatos@gmail.com 

Ana Carolina Ribeiro S. Pellegrini Méd Veterinária 04/12/2018 RS (55) 99676-1103 carolsanqueta@hotmail.com

Andrei Pansera Méd Veterinário 10/10/2023 RS (54) 999480272 panseraandrei@gmail.com 

Cesar Antônio Magrin Eng. Agrônomo 04/12/2018 RS (54) 99972-0289 cesarmagrin02@hotmail.com

Cíntia Camargo Kleis Méd Veterinário 10/10/2023 SC (49) 999140901 cintia.kleis@hotmail.com

Diego Migliavacca Méd Veterinário 04/12/2018 RS (54) 99953-3162 diego@granjapinheiros.com.br 

Fernanda Amarante Horn Méd Veterinária 04/12/2018 RS (54) 99173-0822 fe_horn@hotmail.com

Henrique Moeller Backes Méd Veterinário 04/12/2018 RS (54) 99119-0201 henriquebackes@hotmail.com

Luis Carlos Nunes Maggi Zootecnista 04/12/2018 RS (54) 99976-9541 Luis.maggi@terra.com.br

Luiz Giovani de Pellegrini Méd Veterinário 04/12/2018 RS (55) 99619-2909 depellegrini@yahoo.com.br

mailto:amaromendesaraujo@gmail.com
mailto:cesar_peschel@hotmail.com
mailto:danielrocha.vet@hotmail.com
mailto:diego_mvet@hotmail.com
mailto:e.bravo@bol.com.br
mailto:fabriciowillke@ibest.com.br
mailto:serviconnrurais@gmail.com
mailto:fm.fernandes@uol.com.br
mailto:gastaocordeiro@icloud.com
mailto:gmfovinosgmf@gmail.com
mailto:jvascoalves10@gmail.com
mailto:josenmaggi@gmail.com
mailto:vetluiz.cunha@gmail.com
mailto:mago@aspaco.org.br
mailto:arco@arcoovinos.com.br
mailto:cabanhamrj@hotmail.com
mailto:ccggteofilo@hotmail.com
mailto:amandacastelli04@gmail.com
mailto:amilcarjardimmatos@gmail.com
mailto:carolsanqueta@hotmail.com
mailto:panseraandrei@gmail.com
mailto:cesarmagrin02@hotmail.com
mailto:cintia.kleis@hotmail.com
mailto:diego@granjapinheiros.com.br
mailto:fe_horn@hotmail.com
mailto:henriquebackes@hotmail.com
mailto:Luis.maggi@terra.com.br
mailto:depellegrini@yahoo.com.br


JURADOS DA RAÇA ILE DE FRANCE

Sergio Muñhos Méd Veterinário 10/10/2023 RS (53) 999824878 smunoz1104@hotmail.com

Virgínia Maggi Méd Veterinária 04/12/2018 RS (54) 99937-4854 virginiamgg@gmail.com

mailto:smunoz1104@hotmail.com
mailto:virginiamgg@gmail.com

